Izsoli organizē Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisija, 

turpmāk tekstā - Komisija. 

3. Izsole notiek Uzvaras ielā 1, Bauskā 2.stāvā sēžu zālē, 2026. gada 11. martā  

plkst. 13.00. 

4. Izsoles veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

5. Nekustamā īpašuma nosacītā cena jeb izsoles sākumcena – EUR 1 500 (viens tūkstotis 

pieci simti euro)  

6.  Izsoles solis – EUR 150 (viens simts piecdesmit euro). 

7. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., EUR 150 (viens 

simts piecdesmit euro), kas jāiemaksā Bauskas novada pašvaldības, reģ. Nr.90009116223, bankas